Empresas Homologadas e Adjudicadas: KALUANA COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA. - ME, 
com sede na Avenida Coronel Antonino, nº 448, bairro Coronel Antonino, na cidade de Campo Grande 
– MS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.223.000/0001-35, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
139.986,00 (cento e trinta e nove mil e novecentos e oitenta e seis reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 24 de junho de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro